
 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TIMIŞOARA 
DIRECŢIA PATRIMONIU                                                                                                                                                                                       ANEXA nr.1 la HCL  nr. ………….. 
BIROU SPAŢII-TERENURI                                                                                                                                                                                      din data ……………………………                                      
 
 
                                                                         COMPLETAREA POZIŢIEI 27 DIN LISTA CABINETELOR MEDICALE ŞI A SPAŢIILOR  
                                                                                          ÎN CARE SE DESFĂŞOARĂ ACTIVITĂŢI CONEXE ACTULUI MEDICAL   
 

Supraf. închiriată (mp)  
Nr. 
crt. 

 
Adresa spaţiului 

Denumirea  
cabinetului 

medical  
total 

în 
exclusiv

în  
comun 

Nr contract de  
concesiune sau 
 închiriere 

 
Destinaţia  

 
                              Obs. 

  
Poziţiile 01 - 26 

 
…………………….. 

 
…….. 

 
……. 

 
……….  ……………….. 

 
………………………. 

 
…………………………………………….. 

Cabinet particular 
policlinic ALGOMED 
SRL(dr.Goldis Eugen) 

 
31,09 

 
16,28 

 
14,81 din
  463,47 

CC 49/28.10.04 
J35/3332/ 
13.12.1994 

Cabinet medical 
tura-contratură cu dr. 
Samfirescu Elena CC 83

 
27. 

Str. Teiului nr.7 
(etaj II cab.16) 

Cabinet medical 
dr. Samfirescu Elena 

 
31,09 

 
16,28 

 
14,81 din
  463,47 

CC 83/22.07.07 
 

Cabinet medical 
tura-contratură cu  
dr. Goldis Eugen CC 49 

CF 123039 Timişoara 
nr.top.26224/2/1/1/1/1/1/1/1 

Clădirea nu este apartamentată  

  
Poziţiile 28 - 58 

 
………………… ……

 
…….. 

 
……. 

 
……….  ……………….. 

 
………………………. 

 
…………………………………………….. 
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                                ec. Nicuşor Constantin Miuţ                                     ing. Marius Voicu                                   sing. Gheorghe Drăgoi 
 


